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Think ahead.

Tork jemné tekuté mydiIo

Doprejte svym navstévnikim vicelicelové mydlo se svézi vani, které
je vhodné pro normalni a suchou pokozku. Tork mini jemné tekuté
mydlo obsahuje hydratacni a regeneracni slozky prokazatelné
Setrné k pokozce, které jemné umyji vase ruce. Vhodné do Tork
mini zasobnikd na tekuté mydlo, které se snadno pouzivaji

a nabizeji véem uzivatelim dokonalou hygienu rukou.

www.tork.cz

S2 - Systém tekutého mydla maly

Produkt 420502

Systém S2

Pocet davek

Vzhled S perlickami

Parfemace Svezi viné
475 mi

Svétle Zluta

S jemnou vini a slozkami, které hydratuji
pokozku a obnovuji zasobu lipidd.

Certifikovana bezproblémova udrzba
a intuitivni doplfiovani za méné nez

10 sekund

Hygienické: Hermeticky uzavreny obal
s jednorazovou davkovaci pumpickou
snizuje riziko kfizové kontaminace

Lahev je recyklovatelna a pfi odebirani
obsahu se zplo$tuje, coZ snizuje objem
odpadu



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

Spotrebitelska jednotka
7322540394108

1

164 mm

92 mm

92 mm

1.39 dm3

4892

52429

Plastic bottle

Prepravni jednotka
7322540394313

8

8

184 mm

196 mm

392 mm

14.14 dm3

3.9kg

4.4 kg

Carton

Paleta
7322540423945
768

768

1622 mm

800 mm

1200 mm

1.36 m3
375.74 kg
425,66 kg

S2 - Systém tekutého mydla maly

Kompatibilni produkty

Chrani¢ podlahy pro Tork zas. na

pripravky pro péci o pokozku

Tork Mini zasobnik na tekuté
mydlo

Tork Mini zasobnik na tekuté
mydlo

Podobné produkty

420602 420652

Certifikaty produktt

(e
e Y=
Ecolabel

ww.ecolabel.eu

511052

561008

561000

420702

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovskéa 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333



S2 - Systém tekutého mydla maly

Technical data

SloZeni Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, PEG-4 Rapeseedamide, Citric
Acid, Glycol Distearate, Sodium Chloride, Phenoxyethanol, Sodium Lauroyl Glutamate, Coco-Glucoside,
Glyceryl Oleate, Parfum, Cocamidopropyl Betaine, Benzoic Acid, Propylene Glycol, Dehydroacetic Acid,
Tetrasodium Iminodisuccinate, Sodium Benzoate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol,
Cl 19140, CI 15985, Sodium Sulfate

pH ~5

Zplsob pouZiti Naneste mydio na mokré ruce, napérite, oplachnéte a osuste jednorézovym
papirovym ru¢nikem.

Doba skladovatelnosti Datum expirace 72 mésictl od data vyroby je uvedeno na vnitinim a vnéj&im obalu. Uchovavejte v
prepravnim boxu pri teploté 0 az 30 °C

Soulad s pfedpisy Kosmeticka mydla, uvadéna na trh pod znadkou Tork, jsou vyrabéna v souladu se zasadami spravné
vyrobni praxe (SVP). Produkt byl hodnocen z hlediska bezpecénosti v souladu s ¢lankem 10 narizeni
(ES) €. 1223/2009 o kosmetickych pripravcich a je pii pouzivani za béznych nebo rozumné
predvidatelnych podminek povazovan za bezpecny pro lidské zdravi. Nepredpoklada se zadné
vyznamné riziko pro lidské zdravi nebo Zivotni prostiedi. Mydlo splfiuje poZadavky predpist EU pro
testovani na zvifatech. Produkt odpovida pozadavkim natizeni ES/1907/2006, REACH, a jeho
dodatkd. Produkty byly v souladu s ¢lanky 13 a 16 nafizeni (ES) €. 1223/2009 Evropského parlamentu a
Rady o kosmetickych piipravcich notifikovany prostrednictvim EVROPSKEHO PORTALU (CPNP). C.
notifikace CPNP: 2143426

Certifikace ISO 22716 (Spravna vyrobni praxe)

ISO 9001 & 13485 (Systém rizeni jakosti)

ISO 14001 (System environmentalniho managementu)
C. licence EU Ecolabel (SE/030/002)

Bezpecnostni list Bezpednostni list je k dispozici na webovych strankach Tork
Testovani produktu Dermatologicky test: Vysledky 48hodinového néplastového testu, ovérené externim dermatologem,
prokazaly, ze produkt je ,nedrazdivy“
Version 1
Essity is aleading global hygiene and www.tork.cz

health company



